

Số: 811/TB-VTCB

Cẩm Phá, ngày 15 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Sửa chữa nhà ở công nhân 5 gian.

Kế hoạch: Sửa chữa nhà ở công nhân 5 gian.

Kính gửi: Công ty TNHH TM Tân Hồng.

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-VTCB về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa nhà ở công nhân 5 gian thuộc Kế hoạch: Sửa chữa nhà ở nhà ở công nhân 5 gian của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc.

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả lựa chọn chỉ định thầu Gói thầu: Sửa chữa nhà ở công nhân 5 gian như sau:

1. Thông tin về Nhà thầu được đề nghị trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH TM Tân Hồng – MST: 020042649.
- Địa chỉ: Số 13/213 Phương Lưu 2, phường Đông Hải, quận Hải An, thành phố Hải Phòng.
- Giá trúng thầu: 124.094.700 đồng (Đã bao gồm thuế GTGT).
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 20 ngày kể từ ngày 2 bên ký kết hợp đồng.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Chúng tôi xin trân trọng kính mời nhà thầu: Công ty TNHH TM Tân Hồng tới văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc để hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

- Thời gian ký kết hợp đồng: 08 giờ 30 phút ngày 18 tháng 11 năm 2024.
- Địa điểm ký kết hợp đồng: Tại văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc – Khu 6B, Phường Cẩm Thịnh, Thành phố Cẩm Phá, tỉnh Quảng Ninh.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Công ty TNHH TMM Tân Hồng;
- Lưu: CDVT, TCKT.T5.



Phương Kim Mừng

PHỤ LỤC
KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Gói thầu: Sửa chữa nhà ở công nhân 5 gian

(Kèm theo Quyết định số 811/TB-VTQB ngày 15 tháng 11 năm 2024)

TT	Nội dung công việc		Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
I	Phá dỡ				13.002.500
1	Phá dỡ nền gạch cũ	M2	72	25.000	1.800.000
2	Dỡ gạch ốp chân tường trong nhà	M2	15,5	40.000	620.000
3	Cạo bỏ sơn bề mặt tường ngoài nhà	M2	350	17.000	5.950.000
4	Cạo bỏ sơn bề mặt tường trong nhà	M2	272,5	17.000	4.632.500
II	Sửa chữa				101.900.000
1	Sơn tường nhà (trong+ngoài) không bả, 1 nước lót, 2 nước phủ.	M2	622,5	106.000	65.985.000
2	Lát nền, chân tường bằng gạch Granite vữa XM M75, PCB40	M2	87,5	250.000	21.875.000
3	Gia công lắp đặt cửa nhôm đi 1 cánh, 2 cánh hệ Việt Pháp, kính an toàn 2 lớp 6,38mm, phụ kiện đồng bộ.	M2	9	1.560.000	14.040.000
	Cộng				114.902.500
	Thuế VAT 8%				9.192.200
	Tổng cộng sau thuế				124.094.700

Bằng chữ: Một trăm hai mươi bốn triệu, không trăm chín tư nghìn, bảy trăm đồng.